А РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР ОБЛАСТИ
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __31.08.2018___ №_3222

ОСТА
от ______________________
     О внесении изменений в Постановление Главы Рузского городского округа Московской области от 28.08.2018 г. № 3181 "О создании и утверждении комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием задолженности с населения за жилищно-коммунальные услуги на территории Рузского городского округа

       В целях своевременного мониторинга и контроля платежной дисциплины населения за жилищно-коммунальные услуги на территории Рузского городского округа, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
     1.В пункте 4 Постановления Главы Рузского городского округа Московской области от 28.08.2018 г. № 3181 "О создании и утверждении комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием задолженности с населения  за жилищно-коммунальные услуги на территории Рузского городского округа" слова "от 24.04.2014 № 1074" заменить словами "от 24.04.2014 № 1075".
     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети Интернет.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа А.В. Рыбакова.

Глава городского округа                                                                            М.В. Тарханов